CUusuu 2' - DO REGIME DE EXECUÇÃO - O Regime de execução deste contrato é o de empreitada por preço global, nos termos do artigo 60, inciso VIII, alinea va da Lei 08.666/93. 
CLÁUSULA 38 — DO VALOR E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

3.10 presente contrato tem o valor global de R$ 12.000,00 (DOZE MIL REAIS) 

3.2 O valor devido à CONTRATADA deverá ser pago pela CONTRATANTE, em até 20 (vinte) dias após 
o atesto da Nota Fiscal/Fatura, emitida em nome da CONTRATANTE, no valor e condições 
estabelecidas neste contrato, obedecendo a Lei 4.320/64; 

3.3 Havendo erro na Nota Fiscal/Fatura ou:descumprimentõ das condições pacluadas, no todo ou em

[...]

PÚBLICA E FOLHA DE PAGAMENTO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA 
MUNICIPAL, 

NOME DA CONTRATADA: SIMWEB SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA 
CNPJ/CPF: 08.505.074/0001-91 
VIGÊNCIA: 07 DE JANEIRO DE 2021 A 31 DE DEZEMBRO DE 2021 

VALOR DA CONTRATAÇÃO: 12.000,00 (DOZE MIL REAIS) 

DOTAÇÃO ORCAMENTARIA: 
Unidade: 01.01.00 Atividade: 2001 Elemento: 3390.39.00 Fonte: O - Recurso Ordinário 

NOVA REDENÇÃO-BA 07 de janeiro de 2021 

ONTELESDAs/LvA 
Presidente 

Publicado no Mural da 
Câmara em: 
07i01q021 

Diretoria) Câmara